

Tæppelageret i Ans A/S

**Østre Langgade 4
8643 Ans By**

CVR-nr. 20 75 91 78

**Årsrapport for 2021/22
(24. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2022

Peter Høst Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tæppelageret i Ans A/S
Østre Langgade 4
8643 Ans By

CVR-nr.: 20 75 91 78

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Stiftet: 1. januar 1998

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Marlene Villadsen
Henrik Lau Larsen
Peter Høst Hansen

Direktion

Peter Høst Hansen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel med tæpper og gulvbelægning herunder udførelse af entrepriser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 426.100, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.145.599.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.064.350	3.477.250
Personaleomkostninger	1	-2.658.569	-2.895.579
Resultat før af- og nedskrivninger		405.781	581.671
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		400.781	571.671
Finansielle indtægter	2	273.573	343.430
Finansielle omkostninger	3	-124.533	-105.005
Resultat før skat		549.821	810.096
Skat af årets resultat	4	-123.721	-181.587
Årets resultat		426.100	628.509
Foreslået udbytte		400.000	600.000
Overført resultat		26.100	28.509
		426.100	628.509

Balance 31. marts

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver		5.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.090.360	2.017.434
Varebeholdninger		2.090.360	2.017.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.450.456	1.366.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.126.844	1.227.742
Udskudt skatteaktiv		0	17.443
Periodeafgrænsningsposter		114.446	129.335
Tilgodehavender		2.691.746	2.740.572
Værdipapirer		1.862.579	1.871.747
Værdipapirer		1.862.579	1.871.747
Likvide beholdninger		483.729	732.176
Omsætningsaktiver i alt		7.128.414	7.361.929
Aktiver i alt		7.133.414	7.371.929

Balance 31. marts

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.245.599	2.219.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		3.145.599	3.319.499
Hensættelse til udskudt skat		8.796	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.840	519.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.946.537	2.592.724
Anden gæld		505.642	940.345
Kortfristede gældsforpligtelser		3.979.019	4.052.430
Gældsforpligtelser i alt		3.979.019	4.052.430
Passiver i alt		7.133.414	7.371.929
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.330.171	2.358.017
Pensioner	253.982	437.541
Andre omkostninger til social sikring	43.331	42.647
Andre personaleomkostninger	31.085	57.374
	<u>2.658.569</u>	<u>2.895.579</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.168	48.428
Andre finansielle indtægter	227.405	295.002
	<u>273.573</u>	<u>343.430</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.702	94.758
Andre finansielle omkostninger	12.985	10.247
Kursreguleringer værdipapirer	4.846	0
	<u>124.533</u>	<u>105.005</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.482	180.906
Årets udskudte skat	26.239	681
	<u>123.721</u>	<u>181.587</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Høst Hansen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser, som udgør kr. 568.400 i restløbetiden, som er 58 måneder.

Forfalder i 2022/23	kr. 260.574
Forfalder i 2023/24	kr. 203.115
Forfalder i 2024/25	kr. 48.831
Forfalder i 2025/26	kr. 30.480
Forfalder i 2026/27	kr. 25.400

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Peter Høst Hansen Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 0.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med søsterselskabet Peter Høst Hansen Ejendomme ApS. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders opsigelse. Den samlede årlige husleje udgør kr. 312.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgaranti på kr. 3.762, stillet af selskabet er deponeret likvide beholdninger (deponeringskonto) med bogført værdi kr. 3.693.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, stor kr. 0, er der tinglyst løsøre pantebrev i selskabets driftsmidler og driftmateriel på kr. 1.200.000. Løsøre pantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Peter Høst Hansen Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord Bank.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. marts 2022 kr. 5.000.

